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Luonnos tekijänoikeuslain tekniseksi uudistamiseksi 
 
Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto r.y. kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi asiassa 
ja esittää lausuntonaan seuraavaa. 
 
Tekijänoikeuslain teknisen uudistamisen tuloksena lain tulisi olla sisällöllisesti nykyistä selke-
ämpi, ymmärrettävämpi ja helppolukuisempi. Tekijänoikeus on abstrakti oikeudenala, jonka 
sisällön viestiminen kansalaisille on haasteellista, olipa kyse tekijöistä, yrityksistä tai kulutta-
jista. Opetus- ja kulttuuriministeriön luonnos lain tekniseksi uudistamiseksi osoittaa, millaisia 
tuloksia voidaan aikaansaada lakiteknisin keinoin, kuten numeroimalla ja otsikoimalla sään-
nöksiä uudelleen ja muuttamalla lain sisäistä jäsentelyä. Nämä sinänsä asialliset tekniset 
toimenpiteet eivät näytä juurikaan lisäävän lain sisällöllistä selkeyttä. 
 
Ensisijainen huomio pitäisi kuitenkin kiinnittää juuri tähän eli tekijänoikeuslain nykyistä pa-
rempaan viestintään suurelle yleisölle. Ilman riittävää tietoa lainsäädännön sisällöstä kansa-
laisen ei voi olettaa tosiasiallisesti toimivan lain edellyttämällä tai mahdollistamalla tavalla. 
Viestinnän lisääminen ja tehostaminen eivät edellytä lainmuutoksia vaan konkreettista yhteis-
työtä esimerkiksi oikeudenhaltijoiden, koululaitoksen ja ministeriöiden kesken. Tekijänoikeut-
ta koskevasta tiedottamisesta on saatu hyviä kokemuksia mm. Lyhty-projektin toteuttamissa 
koulukampanjoissa.  
 
Katsomme, ettei tekijänoikeuslain tekniseen uudistamiseen ole ainakaan opetus- ja kulttuu-
riministeriön luonnoksen pohjalta aiheellista ryhtyä. Tekninen uudistaminen voi tarkoituk-
senmukaisimmin tapahtua lain sisällöllisten muutosten yhteydessä. 
 
 
Helsingissä, toukokuun 10 päivänä 2010 
 
 
Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto r.y. 
 
 
Katri Sipilä    Martti Kivistö 
toimitusjohtaja   edunvalvontajohtaja 
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Mikä Teosto on? 

Teosto on vuonna 1928 perustettu säveltäjien, sanoittajien, sovittajien ja musiikinkustantajien 
tekijänoikeusjärjestö.  Edustamme noin 25 000:ta kotimaista musiikin tekijää ja kustantajaa, ja lisäksi 
vastavuoroisuussopimusten kautta noin kahta miljoonaa ulkomaista oikeudenhaltijaa. Keräämistämme 
musiikin esitys- ja tallennuskorvauksista jaoimme vuonna 2009 oikeudenomistajillemme 86,5 %.  

Teosto toimii yhdyssiteenä musiikin tekijöiden ja käyttäjien välillä huolehtien siitä, että musiikin 
käyttäjät saavat luvat musiikin käyttöön ja että oikeudenomistajat saavat korvaukset teostensa 
käyttämisestä. Oikeuksien hallinnoinnin lisäksi Teosto edistää monin tavoin kansallista kulttuuria. 
Yhdistyksen aatteelliseen toimintaan kuuluu suomalaisen luovan säveltaiteen edistäminen. 


